
総会案内 親鴨会関西支部 

第 27 回年次総会・懇親会開催のご案内 

 

厳しい寒さもぼちぼち峠を越え、春の趣が近づいてまいりましたがお変わりなくお

過ごしのことと思います。 

今年も桜の花便りと共に年次総会の頃となってまいりました。関西支部も多くの仲

間を迎え現在 325 名となりました。今年も日本 IBM の副社長としてご活躍された下野

雅承最高顧問にも出席頂きご講演をお願いしております。例年に増して楽しく盛大な

支部総会になるよう準備を進めておりますので、ご家族共々お誘い併せの上ご参加頂

きますようお願い申し上げます。 

また、総会終了後、旧交を温めて頂けるよう懇親会も準備しておりますので、親鴨

会未加入の方、現役の方も含めてお誘いして頂ければ大歓迎です。多くのみなさまの

参加をお待ちしております。 

記 

【開 催 日】： ４月１５日（土） １０時３０分～１４時３０分       

【場 所】： 道頓堀ホテル 大阪市中央区道頓堀 2-3-25 Tel 06-6213-9040 

【内 容】：  第一部 総 会  １０:３０～１０:５０ 

  行事報告 行事計画 会計報告 役員改選 

 第二部 活動報告  １０:５０～１１:２０ 

  「有馬でのボランティア活動」 桝井重信氏 

  特別講演  １１:２０～１２:２０ 

  「AIの活用事例のご紹介と高齢者社会への ITの対応」  

  下野雅承 日本ＩＢＭ最高顧問 

 第三部 懇 親 会  １２:３０～１４:３０   

【参 加 費】： 3,000円／人（親鴨会員・配偶者）、5,000円／人（非会員） 

【申 込 方 法】： 下記のいずれかから、期日までにお申込みください。 

    ＊ 本部からの総会案内状に同封されている「返信はがき」 

        ＊ 関西支部ホームページ「行事案内」より（申込締切 ４月５日） 

  http://www.mmjp.or.jp/oyagamo-kansai/ 

 ＊ 案内メールへの返信 （申込締切 ４月５日） 

 

道頓堀ホテル 

http://www.mmjp.or.jp/oyagamo-kansai/

